
PORTARIA N.º 074/2018, de 03 de outubro de 2018.

Cessa os efeitos da portaria 075/2017.

JAIME  EDSSON  MARTINI,  Prefeito  Municipal  de  Novo
Xingu, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal e,

Considerando, os termos da Portaria nº 075/2017, que atribuiu ao
servidor LEOVANDRO CARINI as atribuições do cargo de agente administrativo, decorrente da
limitação existente;

Considerando,  a  atual  inexistência  da  referida  limitação,
devidamente atestado por junta médica;

Considerando, os termos da Lei 119/2002;

RESOLVE:

Art. 1º -  Cessar os efeitos da Portaria 075/2017, que atribuiu ao
servidor LEOVANDRO CARINI as atribuições do cargo de agente administrativo.

Art. 2º - Declarar provido o cargo de Técnico em Agropecuária,
ocupado por LEOVANDRO CARINI, a contar de 04 de outubro de 2018, consoante atribuições
previstas na Lei 735/2014.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

GABINETE  DO  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  NOVO
XINGU - RS, em 04 de outubro de 2018.

JAIME EDSSON MARTINI
Prefeito Municipal 

Registre-se e Publique-se

 DILAMAR CEZAR CONTERATO
Sec. Mun. de Adm., Plan. e Finanças


	JAIME EDSSON MARTINI
	DILAMAR CEZAR CONTERATO


